



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000169

Data: 02/09/2022

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 655503 - NOTA FISCAL - 2022NE000079 - EMPENHO - 0006860-65.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002779 - SUE: LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "URNA IMPUGNADA/ANULADA" ELEICAO 2022	.	UN	115610128	1.647	R\$ 1,39	R\$ 2.302,51
200002777 - SUE: LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "RASGUE" ELEICAO 2022	.	UN	115610128	1.647	R\$ 1,31	R\$ 2.167,45
200002775 - SUE: LACRE PARA UE PARA REPOSICAO ELEICAO 2022	.	UN	115610128	2.059	R\$ 9,47	R\$ 19.500,79
200002827 - SUE: ENVELOPE PLASTICO COM LACRE DE SEGURANCA IDENTIFICADO ELEICAO 2022	.	CTL	115610128	2.059	R\$ 6,15	R\$ 12.673,15
200002774 - SUE: LACRE PARA UE 2º TURNO ELEICAO 2022	.	UN	115610128	9.883	R\$ 8,57	R\$ 84.766,49
200002773 - SUE: LACRE PARA UE 1º TURNO ELEICAO 2022	.	UN	115610128	11.530	R\$ 13,03	R\$ 150.305,08
200002776 - SUE: LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "NAO RASGUE" ELEICAO 2022	.	UN	115610128	1.647	R\$ 1,39	R\$ 2.299,21
200002778 - SUE: LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "URNA APURADA" ELEICAO 2022	.	UN	115610128	1.647	R\$ 1,58	R\$ 2.617,08
200002780 - SUE: LACRE PARA URNA DE LONA TIPO "MESA RECEPTORA" ELEICAO 2022	.	UN	115610128	1.647	R\$ 1,38	R\$ 2.286,04
Total do Documento:						R\$ 278.917,80

Entrada: 2022/000170

Data: 05/09/2022

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022000001 - NOTA FISCAL - 0006904-84.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002832 - ROLO DE LA 9 CM COM SUPORTE	.	UN	115610124	5	R\$ 5,48	R\$ 27,40
200002830 - ROLO DE ESPUMA 23 CM COM SUPORTE	.	UN	115610124	3	R\$ 4,58	R\$ 13,74
200002829 - MOLA HIDRAULICA PARA PORTA	.	UN	115610124	10	R\$ 78,12	R\$ 781,25
200002835 - VALVULA MICTORIO FECH. AUTOMATICO TEMPORIZADO	.	UN	115610124	7	R\$ 61,29	R\$ 429,04
200002828 - BATERIA 9V ALCALINA	.	UN	115610126	38	R\$ 18,39	R\$ 698,82
200002879 - DISPENSER SABONETEIRA SMP	.	UN	115610124	21	R\$ 56,75	R\$ 1.191,75
200002833 - MECANISMO COMPLETO, UNIVERSAL ENTRADA/SAIDA, DESCARGA	.	UN	115610124	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
ACOPLADA, ACIONAMENTO LATERAL	.	UN	115610124	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
200002834 - AUTOMATICO DA BOIA INFERIOR INFERIOR	.	UN	115610124	1	R\$ 30,95	R\$ 30,95
Total do Documento:						R\$ 3.472,95

Entrada: 2022/000171

Data: 05/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 934 - NOTA FISCAL - 2022NE000651 - EMPENHO - 0006909-09.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002836 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 730MM X 1150MM PARA EMBALAR URNA ELETRONICA	.	UN	115610119	5.000	R\$ 1,42	R\$ 7.100,00
Total do Documento:						R\$ 7.100,00

Entrada: 2022/000172

Data: 12/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 46.926 - NOTA FISCAL - 2022NE000647 - EMPENHO - 0006633-75.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002837 - REFIL DE INSETICIDA PARA MATAR MOSQUITOS. SBP	.	UN	115610111	680	R\$ 32,50	R\$ 22.100,00
Total do Documento:						R\$ 22.100,00

Entrada: 2022/000173

Data: 05/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 940 - NOTA FISCAL - 2022NE000420 - EMPENHO - 0004962-17.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002838 - CEDULA ELEITORAL ELEICAO MAJORITARIA PRESIDENTE AMARELA	.	UN	115610116	494.000	R\$ 0,02	R\$ 11.999,75
200002841 - CEDULA ELEITORAL PROPORCIONAL DEPUTADO FEDERAL E ESTADUAL BRANCA	.	UN	115610116	247.000	R\$ 0,02	R\$ 6.099,91
200002840 - CEDULA ELEITORAL ELEICAO MAJORITARIA GOVERNADOR 2 TURNO AMARELA	.	UN	115610116	247.000	R\$ 0,02	R\$ 5.999,88
200002839 - CEDULA ELEITORAL ELEICAO MAJORITARIA SENADOR E GOVERNADOR 1 TURNO AMARELA	.	UN	115610116	247.000	R\$ 0,02	R\$ 5.999,88
Total do Documento:						R\$ 30.099,42



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000174

Data: 06/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 3854 - NOTA FISCAL - 2022NE000570 - EMPENHO - 0006980-11.2022.6. - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002842 - ENVELOPE PARA SOLENIDADES E EVENTOS PAPEL OFF-SET BRANCO 235X165MM - REMETENTE IMPRESSO TREMS	.	UN	115610116	3.000	R\$ 1,60	R\$ 4.800,00
Total do Documento:						R\$ 4.800,00

Entrada: 2022/000175

Data: 02/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3004 - NOTA FISCAL - 2022NE000666 - EMPENHO - 0006093-27.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002801 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	.	UN	115610128	8.560	R\$ 2,94	R\$ 25.166,40
Total do Documento:						R\$ 25.166,40

Entrada: 2022/000176

Data: 01/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.847 - NOTA FISCAL - 2022NE000044 - EMPENHO - 0000143-37.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	359	R\$ 9,70	R\$ 3.483,02
Total do Documento:						R\$ 3.483,02

Entrada: 2022/000177

Data: 01/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 14.631 - NOTA FISCAL - 2021NE000653 - EMPENHO - 0006817-31.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002844 - REFLETOR HOLOFOTE LED SMD 30W IP66	.	UN	115610126	45	R\$ 40,90	R\$ 1.840,50
200002843 - LUMINARIA EMERGENCIA 30 LED SLIM	.	UN	115610126	100	R\$ 20,25	R\$ 2.025,00
Total do Documento:						R\$ 3.865,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000178

Data: 16/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 377 - NOTA FISCAL - 2022NE000619 - EMPENHO - 0007078-93.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002846 - GUIA RAPIDO (LIVRETO) DO MESARIO	.	UN	115610116	15.000	R\$ 2,17	R\$ 32.550,00
200002845 - MANUAL DO MESARIO (LIVRETO)	.	UN	115610116	15.000	R\$ 0,19	R\$ 2.850,00
Total do Documento:						R\$ 35.400,00

Entrada: 2022/000179

Data: 16/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 17.806 - NOTA FISCAL - 2022NE000502 - EMPENHO - 0005656-83.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002803 - RECARGA EXTINTORES PO QUIMICO ABC 6 KG	.	UN	115610104	39	R\$ 37,00	R\$ 1.443,00
200002804 - RECARGA EXTINTORES GAS CARBONICO (CO2) 6 KG	.	UN	115610104	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
Total do Documento:						R\$ 1.553,00

Entrada: 2022/000180

Data: 16/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1302784 - NOTA FISCAL - 2022NE000151 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	3.424	R\$ 5,45	R\$ 18.672,68
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	4.205	R\$ 7,16	R\$ 30.143,02
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	163	R\$ 4,40	R\$ 718,02
Total do Documento:						R\$ 49.533,72

Entrada: 2022/000181

Data: 19/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 129774 - NOTA FISCAL - 2022NE000469 - EMPENHO - 0005718-60.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	11	R\$ 1.840,43	R\$ 20.244,80
Total do Documento:						R\$ 20.244,80

Entrada: 2022/000182

Data: 20/09/2022

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 117 - NOTA FISCAL - 0006179-95.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002848 - SUE: TAMPA DA MIDIA DE RESULTADO UE 2020	.	UN	115610117	70	R\$ 1,37	R\$ 95,90
200002847 - SUE: TAMPA DA MIDIA DE APLICACAO UE 2020	.	UN	115610117	35	R\$ 1,55	R\$ 54,25
Total do Documento:						R\$ 150,15

Entrada: 2022/000183

Data: 05/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 25.344 - NOTA FISCAL - 2022NE000652 - EMPENHO - 0006922-08.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002849 - SACOLA PLASTICA RECICLADA 24X30CM PEQUENA	.	UN	115610119	2.000	R\$ 0,15	R\$ 312,00
Total do Documento:						R\$ 312,00

Entrada: 2022/000184

Data: 14/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.603 - NOTA FISCAL - 2022NE000670 - EMPENHO - 0007225-22.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002850 - COLA INSTANTANEA MULTIUSO - ALMASUPER 20G COM BICO ANTIENTUPIMENTO	.	UN	115610116	100	R\$ 6,86	R\$ 686,00
Total do Documento:						R\$ 686,00

Entrada: 2022/000185

Data: 14/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 542 - NOTA FISCAL - 2022NE000671 - EMPENHO - 0007248-65.2022 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002851 - FITILHO DE PLASTICO RECICLADO F10/350M	.	RL	115610116	100	R\$ 14,88	R\$ 1.488,00
Total do Documento:						R\$ 1.488,00

Entrada: 2022/000186 Data: 23/09/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3890 - NOTA FISCAL - 2022NE000419 - EMPENHO - 0004888-60.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002344 - CARTAZ LISTA DE CANDIDATOS - ELEIÇÕES (CONTA 16)	.	UN	115610116	7.700	R\$ 2,33	R\$ 17.999,52
Total do Documento:						R\$ 17.999,52

Entrada: 2022/000187 Data: 23/09/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 156 - NOTA FISCAL - 2022NE000661 - EMPENHO - 0007570-85.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000076 - TESOURA INOX 8" GRANDE 20 CM	16300323	UN	115610116	50	R\$ 7,25	R\$ 362,50
Total do Documento:						R\$ 362,50

Entrada: 2022/000188 Data: 23/09/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 155 - NOTA FISCAL - 2022NE000660 - EMPENHO - 0007570-85.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002828 - BATERIA 9V ALCALINA	.	UN	115610126	20	R\$ 14,40	R\$ 288,00
Total do Documento:						R\$ 288,00

Entrada: 2022/000189 Data: 26/09/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1521 - NOTA FISCAL - 2022NE000659 - EMPENHO - 0007615-89.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002852 - BANDEIRA DO MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE PARA FIXACAO EM MASTRO 1.12M X 1,60M	.	UN	115610150	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Total do Documento: R\$ 2.600,00

Entrada: 2022/000190

Data: 22/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1602 - NOTA FISCAL - 2022NE000669 - EMPENHO - 0007225-22.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002854 - CAPA DE CHUVA MANGA LONGA TAMANHO GG	.	UN	115610128	10	R\$ 18,80	R\$ 188,00
200002853 - CAPA DE CHUVA MANGA LONGA TAMANHO G	.	UN	115610128	10	R\$ 18,80	R\$ 188,00
Total do Documento:						R\$ 376,00

Entrada: 2022/000193

Data: 19/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10.069 - NOTA FISCAL - 2022NE000668 - EMPENHO - 0007381-10.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000574 - SACO PLASTICO PARA MATERIAL DE MESÁRIO - MESARIO	199999999	UN	115610119	5.000	R\$ 0,92	R\$ 4.625,00
Total do Documento:						R\$ 4.625,00

Entrada: 2022/000194

Data: 26/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5523 - NOTA FISCAL - 2022NE000714 - EMPENHO - 0007539-65.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002864 - FITA MATRIZ METALICA BOBINA COM 5M ESPESSURA 0,05MM E 5MM LARGURA	.	RL	115610110	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
200002865 - FIXADOR FRASCO COM 475ML	.	FR	115610110	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
200002873 - ALGODAO HIDROFILO NAO ESTERIL 500G	.	PT	115610136	1	R\$ 27,90	R\$ 27,90
200002871 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA UAO FABRICADA EM NAO TECIDO(TNT) DESCARTAVEL DENTISTA CX COM 50	.	CX	115610136	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00
200002861 - CUNHAS DE MADEIRA ANATOMICA PACOTE COM 100 UNIDADES	.	PT	115610110	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
200002862 - DETERGENTE ENZIMATICO EMBALAGEM COM 1000ML	.	FR	115610110	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
200002870 - PASTA DE POLIMENTO USO GERAL ODONTOLOGICA	.	FR	115610110	1	R\$ 39,90	R\$ 39,90
200002869 - LIQUIDO DE DAKIN FRASCO COM 1000ML	.	FR	115610110	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002868 - HIPOCLORITO DE SODIO A 1% SOLUCAO DE MILTON 1 LITRO	.	FR	115610110	1	R\$ 10,90	R\$ 10,90
200002856 - AGUA OXIGENADA 10 V EMBALAGEM COM 1000ML	.	FR	115610110	1	R\$ 8,50	R\$ 8,50
200002857 - ANTISSEPTICO BUCAL 1,5 LITROS	.	FR	115610110	1	R\$ 56,50	R\$ 56,50
200002858 - CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO QUIMICO CAIXA COM 24G 01 TUBO BASE 13G 01 TUBO CATALISADOR 1G E 1 BLOCO MISTURA	.	CX	115610110	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
200002859 - CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERIZAVEL E RADIOPACO SRINGA COM 2G	.	CX	115610110	1	R\$ 31,90	R\$ 31,90
200002872 - AVENTAL TNT MANGA LONGA GRAMATURA 50X1,20X0,70CM	.	UN	115610136	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
200002863 - FILME PARA RADIOGRAFIA ADULTO 3X4 COM 150 UNIDADES	.	CX	115610110	1	R\$ 249,00	R\$ 249,00
200002860 - CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P RESTAURACAO AUTOPOLIMERIZAVEL KIT COM 1 FRASCO DE PO 10G 1 FRASCO LIQUIDO COM 8G 1 DOSASODOR DE PO E 1 BLOCO DE ESPATULACAO	.	KT	115610110	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
200002866 - REVELADOR FRASCO COM 475ML	.	FR	115610110	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
200002867 - HIDROXIDO DE CALCIO P. A. FRASCO COM 10G	.	FR	115610110	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
200002855 - AGUA DESTILADA NAO ESTERIL GALAO DE 5 LITROS	.	GL	115610110	16	R\$ 19,90	R\$ 318,40
Total do Documento:						R\$ 2.742,60

Entrada: 2022/000195

Data: 28/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 74 - NOTA FISCAL - 2021NE000645 - EMPENHO - 0007706-82.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002877 - TINTA PARA DEMARCAÇÃO - SMP COR AMARELA LATA COM 18 LITROS	.	LT	115610124	15	R\$ 220,50	R\$ 3.307,50
200002876 - TACHINHAS PARA REDUTOR DE VELOCIDADE - SMP AMARELO REFLETOR BIDIRECIONAL 8 X 11 X 2,5 CM	.	UN	115610124	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
200002878 - CABO DE REDE CAT 6 FURUKAWA (SMP) CX COM 305 METROS	.	CX	115610124	40	R\$ 1.730,00	R\$ 69.200,00
200002875 - TACHAO PARA REDUTOR DE VELOCIDADE - SMP AMARELO REFLETOR BIDIRECIONAL 25 X 15 CM	.	UN	115610124	100	R\$ 23,60	R\$ 2.360,00
200002874 - FITA PLASTICA ZEBRADA - SMP AMARELA E PRETA SEM ADESIVO ROLO 70MM COM 200 METROS	.	RL	115610124	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00
Total do Documento:						R\$ 75.894,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Entrada: 2022/000197

Data: 30/09/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002424 - CAIXA PLÁSTICA DE TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS - 70 A 80 LTS	.	UN	115610119	50	R\$ 86,68	R\$ 4.334,00
Total do Documento:						R\$ 4.334,00

Entrada: 2022/000198

Data: 30/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 6.383 - NOTA FISCAL - 2022NE000649 - EMPENHO - 0007610-67.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	2.000	R\$ 14,50	R\$ 29.000,00
Total do Documento:						R\$ 29.000,00

Entrada: 2022/000199

Data: 26/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 407 - NOTA FISCAL - 2022NE000365 - EMPENHO - 0006675-61.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 2.125,00	R\$ 2.125,00
Total do Documento:						R\$ 2.125,00
Total do Almojarifado:						R\$ 628.719,88
Total Geral:						R\$ 628.719,88



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003370 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS

1	LIVRO -		2022NE000492	9	1.039,87
---	---------	--	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 1.039,87

Fornecedor: 0000003595 - ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA.

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL		2022NE000637	5	8.049,55
---	-------------------------------------	--	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 8.049,55

Fornecedor: 0000003586 - LABOR MOBILIÁRIO EFICIENTE

1	PLATAFORMA BANCADA DE TRABALHO INDIVIDUAL INTERNA (AUDITORIO)		2022NE000392	4	4.232,52
---	---	--	--------------	---	----------

Total do Fornecedor: 4.232,52

Fornecedor: 0000003577 - LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

1	PAINEL SOLAR FOTOVOLTAICO 465 W MONOCRISTALINO JINKO (85186-5)		2022NE000270	50	57.500,00
---	--	--	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 57.500,00

Fornecedor: 0000003596 - SERVICE MASTER LOCAÇÕES LTDA.

1	MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE I5 AMD COM MONITOR		2022NE000615	9	52.785,00
---	---	--	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 52.785,00

Total de Materiais por U.G.: 5
Total de Materias por Órgão: 5
Total de Materiais: 5
Quantidade total de bens: 77

Total por U.G.: 123.606,94
Total por Órgão: 123.606,94
Total Geral: 123.606,94